
ZARZĄDZENIE NR 49/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 8 maja 2013 r.

w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Śrem

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 
22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 z późn zm. ) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuję Gminną Ewidencję Zabytków stanowisk archeologicznych 
w formie zbioru kart adresowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 66F0E917-3B7C-4D1C-BFBD-E6FF5EC6001E. Przyjety Strona 1




